
,Hi\. tJVlV10RSKA
SLUPSK:r

1;{TORAT
7(~-200 S'.',';\ ul. Bon. Westerplatte 64

t.) ~:;... :,1) 930, fax G9 84 05 935

Zarządzenie nr Rl0210/13/13
Rektora Akademii Pemorskiejw Słupsku

z dnia 31 stycznia 2013 roku

w sprawie wysokości honorariów autorskich stosowanych przez Wydawnictwo Naukowe

Na podstawie § 50 ust. 2 pkt 3 Statutu Akademii Pomorskiej zarządzam, co następuje:

§1

l. Ustala się honorarium dla redaktorów zeszytów naukowych AP w wysokości 600 zł niezależnie
od objętości i nakładu.

2. Honoraria za recenzje wydawnicze wynoszą:
a) za prace zwarte - 50 zł za arkusz autorski,
b) za artykuł - 100 zł za arkusz autorski,
c) za artykuł o objętości poniżej l arkusza autorskiego - 100 zł.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


